- Bị đơn: Bà Đinh Thị Th, sinh năm 1985.  

Địa chỉ: Thôn ThC, xã NC, tỉnh H. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án. 

- Trả lại cho Bà Nguyễn Thị L số tiền 7.500.000 đồng (Bảy triệu năm trăm 
nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí theo biên lai số 0005311 ngày 11/7/2025 của 
Cục Thi hành án dân sự tỉnh H. 

3. Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền 
kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết